ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:       /UBND-VX

V/v tham gia ý kiến dự thảo Chỉ

thị tăng cường công tác quản lý

tần số và thiết bị vô tuyến điện

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 460/STTTT-BCVT ngày 01/4/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tham gia ý kiến Dự thảo Chỉ thị tăng cường

công tác quản lý tần số và thiết bị vô tuyến điện trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Sau khi nghiên cứu nội dung, UBND huyện Sơn Động nhất trí với

Dự thảo Chỉ thị tăng cường công tác quản lý tần số và thiết bị vô tuyến điện trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang, không có ý kiến gì tham gia thêm.

 Chủ tịch UBND huyện Sơn Động báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông

biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T17:04:04+0700

		2024-04-04T08:19:18+0700

		2024-04-04T08:19:27+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T08:19:49+0700